DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: EVA VILMA

REDE Nº: 0486/2018

DATA: 25/10/2018

ASSUNTO: Cultura Ensina (URGENTE) – Atestado de Execução de Serviço

Srs (as) Diretores,

Segue, em anexo, para preenchimento, pelas escolas que participaram do programa

Cultura Ensina, nos meses de agosto, setembro e outubro do Atestado de Execução

de Serviço. O preenchimento do atestado deve ser feito e entregue, impreterivelmente,

até 26/10/2018 no protocolo da Diretoria de Ensino aos cuidados do PCNP André

Calazans.

Seguem dados referente à empresa de transporte:

Viação Stenico

CNPJ: 46765186000170

Atenciosamente,

 André Calazans

PCNP - História

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino